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APORTAR LIIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD 2022-00211
CLAUDIA GARCIA <claudiaj0707@hotmail.com>
Mar 31/10/2023 12:06
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada
<j02prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (540 KB)
LIQUIDACIÓN DE CREDITO 2022-00211.pdf;

Manizales, 30 de octubre de 2023

Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
La Dorada, Caldas

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO:  IRLEY GÓMEZ CORTES Y OTRO
Rad. 2022—211

CLAUDIA JANETH GARCIA PAVA, mayor de edad, iden�ficada con
C.C. No. 30. 235.489 de Manizales, abogada en ejercicio con TP.
No. 251.212 del C.S. de la Judicatura, me permito radicar
memorial por medio del cual aporto liquidación del crédito en el
trámite de la referencia.

Agradezco me remita por este medio el acuse de recibido.

Atentamente,

CLAUDIA JANETH GARCIA PAVA
C.C. 30.235.489



Manizales, 31 de octubre de 2023 
 
 
Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada, Caldas 
E.S.D 
 
 
      REF: Proceso Ejecutivo Singular 
      Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  
      Demandados: IRLEY GÓMEZ CORTÉS Y OTRO 
      Rad. 2022-00211 
 
CLAUDIA JANETH GARCIA PAVA mayor y vecina de la ciudad de Manizales, identificada 
con cédula de ciudadanía No 30.235.489 expedida en Manizales, con tarjeta profesional 
No. 251.212 del C.S. de la Judicatura y  en calidad de apoderada de la parte demandante 
en el asunto de la referencia,  de acuerdo a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P, me 
permito aportar LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA del crédito demandado en los siguientes 
términos:    
 
Pagaré No. 066106100001078 $ 6.800.000,oo 
 
0617-22 jun-22 20.4 1.70 2.55% 27 156,060.00 

0801-22 jul-22 21.28 1.77 2.66% 30 180,880.00 

0973-22 ago-22 22.21 1.85 2.66% 30 180,880.00 

1126-22 sep-22 23.5 1.96 2.66% 30 180,880.00 

1327-22 oct-22 24.61 2.05 3.08% 30 209,185.00 

1537-22 nov-22 25.78 2.15 3.22% 30 219,130.00 

1715-22 dic-22 27.64 2.30 3.46% 30 234,940.00 

1968-23 ene-23 28.84 2.40 3.61% 30 245,140.00 

0100-23 feb-23 30.18 2.52 3.77% 30 256,530.00 

236-23 mar-23 30.84 2.57 3.86% 30 262,140.00 

0472-23 abr-23 31.39 2.62 3.92% 30 266,815.00 

0606-23 may-23 30.27 2.52 3.78% 30 257,295.00 

0766-23 jun-23 29.76 2.48 3.72% 30 252,960.00 

0945-23 jul-23 29.36 2.45 3.67% 30 249,560.00 

1090-23 ago-23 28.75 2.40 3.59% 30 244,375.00 

1328-23 sep-23 28.03 2.34 3.50% 30 238,255.00 

1520-23 oct-23 27.11 2.26 3.39% 30 230,435.00 

 
Para un total por concepto de Intereses de mora liquidados desde el 03 de junio de 2022 
hasta el 30 de octubre de 2023 por la suma de $ 3.865.460,oo 
 
Pagaré No. 066106100001078&&&&&&..&&&....&..&&&&&&.&...&&.....$ 6.800.000,oo 
Intereses moratorios desde el 03 de junio de 2022 hasta el 30 de octubre de 
2023&&&&.&&&&&&&&&&&&..&&..&&&&&&&&&..............................$3.685.460,oo 
Intereses  de Plazo&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&.&&...........$509.967,oo 
Otros Conceptos&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&.$42.111,oo 
 
Pagaré No. 05413610000234 $ 5.208.918,oo 
 
0617-22 jun-22 20.4 1.70 2.55% 27 119,544.67 

0801-22 jul-22 21.28 1.77 2.66% 30 138,557.22 



0973-22 ago-22 22.21 1.85 2.66% 30 138,557.22 

1126-22 sep-22 23.5 1.96 2.66% 30 138,557.22 

1327-22 oct-22 24.61 2.05 3.08% 30 160,239.34 

1537-22 nov-22 25.78 2.15 3.22% 30 167,857.38 

1715-22 dic-22 27.64 2.30 3.46% 30 179,968.12 

1968-23 ene-23 28.84 2.40 3.61% 30 187,781.49 

0100-23 feb-23 30.18 2.52 3.77% 30 196,506.43 

236-23 mar-23 30.84 2.57 3.86% 30 200,803.79 

0472-23 abr-23 31.39 2.62 3.92% 30 204,384.92 

0606-23 may-23 30.27 2.52 3.78% 30 197,092.43 

0766-23 jun-23 29.76 2.48 3.72% 30 193,771.75 

0945-23 jul-23 29.36 2.45 3.67% 30 191,167.29 

1090-23 ago-23 28.75 2.40 3.59% 30 187,195.49 

1328-23 sep-23 28.03 2.34 3.50% 30 182,507.46 

1520-23 oct-23 27.11 2.26 3.39% 30 176,517.21 

 
Para un total por concepto de Intereses de mora liquidados desde el 03 de junio de 2022 
hasta el 30 de octubre de 2023 por la suma de $ 2.961.009,oo 
 
Pagaré No. 05413610000234&&&&&&&&..&&&....&..&&.&&.&...&.........$ 5.208.918,oo 
Intereses moratorios desde el 03 de junio de 2022 hasta el 30 de octubre de 
2023&&&&.&&&&&&&&&&&..&&..&&&&&&&&&&...............................$2.961.009,oo 
Intereses de Plazo&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&..&&..$ 228.514,oo 
Otros Conceptos&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&.&$24.123,oo 
 
Pagaré No. 06610610000161 $ 4.188.490,oo 
 
0617-22 jun-22 20.4 1.70 2.55% 27 96,125.85 

0801-22 jul-22 21.28 1.77 2.66% 30 111,413.83 

0973-22 ago-22 22.21 1.85 2.66% 30 111,413.83 

1126-22 sep-22 23.5 1.96 2.66% 30 111,413.83 

1327-22 oct-22 24.61 2.05 3.08% 30 128,848.42 

1537-22 nov-22 25.78 2.15 3.22% 30 134,974.09 

1715-22 dic-22 27.64 2.30 3.46% 30 144,712.33 

1968-23 ene-23 28.84 2.40 3.61% 30 150,995.06 

0100-23 feb-23 30.18 2.52 3.77% 30 158,010.79 

236-23 mar-23 30.84 2.57 3.86% 30 161,466.29 

0472-23 abr-23 31.39 2.62 3.92% 30 164,345.88 

0606-23 may-23 30.27 2.52 3.78% 30 158,481.99 

0766-23 jun-23 29.76 2.48 3.72% 30 155,811.83 

0945-23 jul-23 29.36 2.45 3.67% 30 153,717.58 

1090-23 ago-23 28.75 2.40 3.59% 30 150,523.86 

1328-23 sep-23 28.03 2.34 3.50% 30 146,754.22 

1520-23 oct-23 27.11 2.26 3.39% 30 141,937.45 

 
Para un total por concepto de Intereses de mora liquidados desde el 03 de junio de 2022 
hasta el 30 de octubre de 2023 por la suma de $ 2.380.947,oo 
 
Pagaré No. 06610610000161&&&&&&&&..&&&....&..&&.&&.&...&.........$ 4.188.490,oo 
Intereses moratorios desde el 03 de junio de 2022 hasta el 30 de octubre de 
2023&&&&.&&&&&&&&&&&..&&..&&&&&&&&&&...............................$2.380.947,oo 
Intereses de Plazo&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&..&&..$ 115.757,oo 
Otros Conceptos&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&.&$14.471,oo 
 
 



Para un total de VEINTISEIS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($26.159.767,oo) 
 
Señor Juez,  
 
 

 
CLAUDIA JANETH GARCIA PAVA 
CC. 30.235.489 de Manizales 
T.P. 251.212 del Consejo de la Judicatura 


